
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 22 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 786

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 22 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 786

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 020/2025

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 020/2025, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
199.940,00 (cento e noventa e nove mil e novecentos e
quarenta reais): ALUBAN SERVICE LTDA
(44921333000129) com o lote: 1 no valor total de R$
199.940,00 (cento e noventa e nove mil e novecentos e
quarenta reais). O processo Administrativo referente à lici-
tação acima se encontra a disposição dos interessados na
sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua
das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória. Guarantã do Nor-
te/MT, 21 de julho de 2025. Yasmin Rodrigues de Mene-
zes/Pregoeira.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO
EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/

2025

O Município de Guarantã do Norte torna público para co-
nhecimento dos interessados, que foi RETIFICADO o edital
do Pregão Eletrônico nº 10/2025, cujo objeto é PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
BORRACHARIA PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS MAR-
CAS E MODELOS PERTENCENTES À FROTA DA PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE-MT. A
nova data de abertura do certame está prevista para o dia
06/08/2025 às 09h00min (horário de Brasília), na pági-
na da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br). O edi-
tal retificado encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do
Norte/MT, 21 de julho de 2025. Juliana Akemi Kobayashi/
Agente de Contratação/Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/
2025

O Município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade Pre-
gão Eletrônico nº 26/2025, cujo objeto é PREGÃO ELE-
TRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIA-
MENTO DE PASSAGENS AÉREAS, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MU-
NICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT. Onde ocorrerá
para todos os efeitos jurídicos legais, na página da Bol-
sa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br),com abertura de
disputa prevista para o dia 05/08/2025 às 09h00min (ho-
rário de Brasília). O edital encontra-se disponível no en-
dereço eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br, poden-
do ser retirado também na página eletrônica da Bolsa de
Licitações e Leilões (www.bll.org.br) onde se realizará a li-
citação. Guarantã do Norte/MT, 21 de julho de 2025. Yas-
min Rodrigues de Menezes/Pregoeira.

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 011/2025

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 011/2025, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
151.335,05 (cento e cinquenta e um mil e trezentos e trinta
e cinco reais e cinco centavos): FUNERARIA E PAX SAO
JUDAS TADEU LTDA (30987423000108) com os lotes: 1 e
2 no valor total de R$ 151.335,05 (cento e cinquenta e um
mil e trezentos e trinta e cinco reais e cinco centavos). O
processo Administrativo referente à licitação acima se en-
contra a disposição dos interessados na sala de licitações
da referida Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135,
Bairro Jardim Vitória. Guarantã do Norte/MT, 21 de julho de
2025. Yasmin Rodrigues de Menezes/Pregoeira.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 22 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 786

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Mon Jul 21 22:30:52 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 020/2025
	AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2025
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 011/2025


		2025-07-21T22:30:52+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




